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Vantaan kaupungin uusi organisaatiorakenne tulee voimaan 1.1.2020. Henkilöstön ja 
konsernipalveluiden palvelualue vastaa mm. 

 digitaalisten palvelujen kehittämisestä ja IT-hankintojen suunnittelusta ja toteutuksesta
 IT-palveluiden toimittajien ohjauksesta sekä laitteiden elinkaarenhallinnasta
 kaupunkitasoisen tietoturvan kehittämisestä ja hallinnasta.

Tehtävien suorittamiseksi palvelualueella on tietohallintojohtajan virka. Tietohallintojohtaja tai hänen 
määräämänsä päättää IT-palvelujen, ohjelmistopalvelujen, tietojärjestelmien, IT- ja AV-laitteiden sekä 
niihin liittyvien palvelujen, puhelin- ja vaihdepalvelujen sekä puhelinlaitteiden ja digitalisaation 
edistämiseen liittyvien IT-palvelujen hankinnoista. 

Tietohallintojohtajan viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto, hyvä perehtyneisyys 
tieto- ja teletekniikkaan, käytännössä saavutettu johtamiskokemus sekä suomen kielen hyvä ja ruotsin 
kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito sekä muu viran hoidon edellyttävä kielitaito.

Tietohallintojohtajan virkaan valittu hoitaa ensin 1.8.2019 alkaen nykyisen hallintosäännön ja 
organisaation mukaista tietohallintojohtajan virkaa (vakanssinumero 000606). Voimassa olevan 
hallintosäännön mukaan tietohallintojohtaja on tulosalueen johtaja. 

Hänen virantoimitusvelvollisuutensa muuttuu 1.1.2020 alkaen ilman eri päätöstä uuden organisaation ja 
1.1.2020 voimaan tulevan hallintosäännön mukaiseksi tietohallintojohtajan viraksi. Tietohallintojohtajan 
asema on 1.1.2020 alkaen palveluyksikön päällikkö, jonka viran hallintosäännön mukaan täyttäisi 
palvelualuejohtaja.

Valintaprosessi

Virka on ollut haettavana 18.4.–2.5.2019. Virkaa haki hakuajan kuluessa neljäkymmentä (40) henkilöä, 
joista 35 oli kelpoisia virkaan. Liitteenä 1 on hakijaluettelo (julkinen) ja hakijoiden hakemusyhteenveto on
nähtävillä kokouksessa.

Hakemusten perusteella tehtiin seitsemälle (7) henkilölle videohaastattelut kolmesta teemasta, jotka 
liittyvät tietohallintojohtajan osaamisalueisiin. Ensimmäiseen haastatteluun kutsuttiin tämän jälkeen 
neljä (4) hakijaa: Ahtikari, Lampo, Polttila ja Vidman-Hakola. Hakijoita haastattelivat 
apulaiskaupunginjohtaja Martti Lipponen ja henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen.

Ensimmäisten haastattelujen perusteella lähetettiin henkilöarviointiin ja kutsuttiin toiseen haastatteluun 
kaksi (2) hakijaa: Lampo ja Polttila. Haastattelijoina olivat edelleen Lipponen ja Lievonen. Tehdyt 
henkilöarvioinnit ovat käytössä tutustumista varten. 

Perustelut valinnalle

Vantaan kaupunki on siirtymässä ict:n osalta integraattoriallianssimalliin. Tietohallintojohtajan tehtävänä
on rakentaa strateginen ict-yksikkö, joka ohjaa ja valvoo allianssikumppania. Johtajan johdolla 
toteutetaan liiketoimintasiirto ja luodaan sopimuskäytännöt kumppanuudelle. Tehtävä edellyttää vahvaa 



ja laaja-alaista ict:n osaamista ja vankkaa johtamiskokemusta. Tehtävässä arvostetaan kykyä ymmärtää 
ison, kasvavan kaupungin mahdollisuuksia digitalisoida toimintaansa perustietotekniikkaa unohtamatta.

Edellä kuvattuja kykyjä ja ominaisuuksia on kartoitettu koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi 
haastatteluilla, suosittelijoilla ja henkilöarvioinnilla. Näiden tuloksena on muodostettu kokonaiskuva 
henkilöstä ja kokonaisharkinnan perusteella päädytty DI Matti Lampoon. 

Lampon ottamista tietohallintojohtajan virkaan puoltaa hänen laaja-alainen työkokemuksensa esimies- ja
erilaista päällikkötason ict-tehtävistä. Näin ollen Lampolla on tietohallinnon eri osa-alueista vahva 
tuntemus ja hänellä on vankka johtamiskokemus. Hän näkee uudessa toimintamallissa paljon 
mahdollisuuksia sekä omaa konkreettisia näkemyksiä toimintamallin rakentamiseen. Lampon tapa 
hahmottaa asioita on laaja-alainen. Hänellä on edellytyksiä tuoda tehtävään kokonaisvaltainen, 
analyyttinen ja tehokas toimintatapa sekä kehittävä ote. Hänen johtamisotteensa on itsenäinen eikä hän 
epäröi tuoda kantaansa esille.  

Lampon luottotiedot on tarkastettu eikä niissä ole huomauttamista.

Kaupunginhallitus 17.6.2019 § 36

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) valita tietohallintojohtajan virkaan DI Matti Lampon 1.8.2019 alkaen,
b) vahvistaa  viran  tehtäväkohtaiseksi  palkaksi  6  700  euroa  (tehtäväkohtaiseen  palkkaan

lisätään työkokemuslisä), 
c) todeta, että virassa on kuuden kuukauden koeaika, ja että päätös on ehdollinen ja raukeaa,

mikäli  valittava  ei  ole  30.8.2019  mennessä  esittänyt  selvitystä  työhöntulotarkastuksen
suorittamisesta, ja

d) todeta,  että  virantoimitusvelvollisuus  muuttuu  1.1.2020  alkaen  uuden  organisaation ja
1.1.2020 voimaan tulevan hallintosäännön mukaiseksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- Hakijaluettelo

Täytäntöönpano: henkilöstökeskus

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Henkilöstöjohtaja Kirsi-Maria Lievonen, puh. 040 5705 593, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


